
UCHWAŁA NR XXIX/180/2016
RADY GMINY ŁYSE

z dnia 4 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. U. 
z 2016r. poz.446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 i 258  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.)  Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale  Nr XV/103/2015 Rady Gminy Łyse z dnia 22 grudnia 2015 w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2016 zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3.

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi:

1. Dochody budżetu gminy ogółem w wysokości 42 281 092,72zł.                w tym:

a) bieżące w kwocie            37.828.319,91 zł.

b) majątkowe w kwocie      4.452.772,81 zł.

2. Wydatki budżetu gminy ogółem w wysokości 41 479 783,72zł.                  w tym:

a) bieżące w kwocie  28.828.656,72 zł.

b) majątkowe w kwocie       12 651 127 zł.

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych  zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4. 1. Ustala się dochody w kwocie 108.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów    
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 107.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych zgodnie z załącznikiem nr 5 i 6.

2. Ustala się wydatki w kwocie 1.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie  
przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 lutego 2017 r.

Poz. 1926



2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Eugeniusz Lisek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1926



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/180/2016

Rady Gminy Łyse

z dnia 4 listopada 2016 r.

Z E S T A W I E N I E
zmian dochodów budżetowych budżetu gminy na 2016r.

wg klasyfikacji budżetowej zł

OGÓŁEM    DOCHODY

Dzia
ł

Rozdzia
ł

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 333 475,00 15 500,00 12 348 975,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

21 516,00 2 500,00 24 016,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej

21 500,00 2 500,00 24 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

1 380 763,00 10 000,00 1 390 763,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 10 000,00 130 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

160 667,00 3 000,00 163 667,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

105 000,00 3 000,00 108 000,00

758 Różne rozliczenia 10 901 768,45 70 365,00 10 972 133,45

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 8 418 774,00 52 365,00 8 471 139,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 418 774,00 52 365,00 8 471 139,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 167 862,45 18 000,00 185 862,45

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 18 000,00 68 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 354 541,00 33,00 2 354 574,00

80101 Szkoły podstawowe 2 002 860,00 - 491,00 2 002 369,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 - 491,00 9,00

80104 Przedszkola 60 944,00 - 2 000,00 58 944,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

6 000,00 - 2 000,00 4 000,00

80110 Gimnazja 30 069,00 4 524,00 34 593,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 300,00 1 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 619,00 3 224,00 3 843,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1926



80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół

10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

Razem: 42 195 194,72 85 898,00 42 281 092,72

Uzasadnienie:

Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy  Łyse  w tym:

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

- zwiększa się   dochody:

- Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty

podatkowej o kwotę  2.500

- Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  o kwotę 10 000

- Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę 3.000

Dział 758 Różne rozliczenia

- zwiększa się:

- część oświatowej subwencji ogólnej    o kwotę 52.365

- odsetki od lokat terminowych  o kwotę  18.000

Dział 801  Oświata i wychowanie

- zwiększa się wpływy   z różnych dochodów o kwotę 33

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Eugeniusz Lisek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1926



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/180/2016

Rady Gminy Łyse

z dnia 4 listopada 2016 r.

Z E S T A W I E N I E
zmian wydatków budżetowych budżetu gminy na 2016r.

wg klasyfikacji budżetowej zł

OGÓŁEM    WYDATKI

Dzia
ł

Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 925 515,45 - 6 058,00 8 919 457,45

60016 Drogi publiczne gminne 6 446 888,45 - 6 058,00 6 440 830,45

4270 Zakup usług remontowych 85 000,00 5 000,00 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 901 323,00 - 11 058,00 5 890 265,00

750 Administracja publiczna 2 974 636,00 40 000,00 3 014 636,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 538 583,00 40 000,00 2 578 583,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 773 822,00 40 000,00 813 822,00

801 Oświata i wychowanie 11 014 591,00 93 111,00 11 107 702,00

80101 Szkoły podstawowe 6 082 192,00 131 605,00 6 213 797,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 859 326,00 112 365,00 1 971 691,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 299 496,00 19 240,00 318 736,00

80104 Przedszkola 320 719,00 - 74 760,00 245 959,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 83 274,00 - 74 760,00 8 514,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 76 323,00 - 6 953,00 69 370,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 60 381,00 - 6 953,00 53 428,00

80110 Gimnazja 2 296 634,00 35 321,00 2 331 955,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

149 188,00 4 672,00 153 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 199 424,00 30 649,00 1 230 073,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

71 084,00 7 898,00 78 982,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

15 796,00 7 898,00 23 694,00

851 Ochrona zdrowia 105 000,00 3 000,00 108 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1926



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 104 000,00 3 000,00 107 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 3 000,00 22 000,00

852 Pomoc społeczna 11 342 894,00 - 49 800,00 11 293 094,00

85216 Zasiłki stałe 247 540,00 - 40 000,00 207 540,00

3110 Świadczenia społeczne 247 540,00 - 40 000,00 207 540,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 468 662,00 - 9 800,00 458 862,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 304 697,00 - 9 800,00 294 897,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 414 653,00 - 297,00 414 356,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 60 082,00 - 297,00 59 785,00

3240 Stypendia dla uczniów 55 924,00 - 297,00 55 627,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 866 244,00 5 942,00 872 186,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 709 316,00 5 942,00 715 258,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 383 084,00 5 942,00 389 026,00

Razem: 41 393 885,72 85 898,00 41 479 783,72

Uzasadnienie:

Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy  Łyse  w tym:

Dział 600 Transport i łączność

- zmniejsza się wydatki majątkowe na zadania:

- Opracowanie dokumentacji technicznej na zadanie pn.  "Rozbudowa ciągu dróg gminnych nr

250729 W  Łyse-kol. Worek, nr 250731 W  Łyse – kol. Możdzonek i Łyse - ul. Piwna i Łąkowa"

o kwotę      - 4 970,00

- Opracowanie dokumentacji technicznej na zadanie pn. "Przebudowa drogi gminnej nr 250726W

Pupkowizna-Krusza"       o kwotę - 6 088,00

- zwiększa  się wydatki bieżące na utrzymanie dróg gminnych w kwocie  5.000

Dział 750 Administracja publiczna

- zwiększa  się wydatki majątkowe na zadanie "Modernizacja budynku Urzędu Gminy"  o kwotę 40.000

Dział 801 Oświata i wychowanie oraz dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

- zwiększa  się wydatki bieżące na utrzymanie szkół i placówek oświatowych  w kwocie  92.814

Dział 851 Ochrona zdrowia

- zwiększa  się wydatki bieżące  na realizacją określonych w gminnym programie profilaktyki

rozwiązywania problemów alkoholowych  o kwotę 3.000 pochodzących z wpływów  z opłat za

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Dział 852 Ochrona zdrowia

- zmniejsza się  wydatki bieżące o kwotę - 49.800

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

- zmniejsza się wydatki majątkowe na zadania:

- Budowa sceny przy budynku świetlicy wiejskiej w m. Baba o kwotę   - 2 452

- Budowa wiaty rekreacyjnej w m. Grądzkie o kwotę   - 3 606

- zwiększa  się wydatki majątkowe na zadanie:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1926



- Budowa budynku świetlicy wiejskiej w m. Wyżega w kwocie  12 000

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Eugeniusz Lisek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1926



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/180/2016

Rady Gminy Łyse

z dnia 4 listopada 2016 r.

Plan wydatków majątkowych w 2016 r.

Dzia
ł

Rozdzia
ł

Paragra
f Treść Przed 

zmianą Zmiana Po 
zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 0,00 100 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100 000,00 0,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na zadanie pn.  
"Budowa  stacji uzdatnia wody w m. Lipniki  oraz gminnej 
sieci wodociągowej i kanalizacyjnej"

100 000,00 0,00 100 000,00

600 Transport i łączność 8 379 950,00 - 11 058,00 8 368 892,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 478 627,00 0,00 2 478 627,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 478 627,00 0,00 2 478 627,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2519 W  Kadzidło -Łyse- 
Łączki - etap II

2 443 627,00 0,00 2 443 627,00

Opracowanie dokumentacji technicznej „Rozbudowa  drogi 
powiatowej 2519W  Kadzidło - Łyse - Łączki   na odcinku 
od km 12+210,00 do km 16+690,00"

18 204,00 0,00 18 204,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na zadanie pn. 
"Przebudowę skrzyżowania drogi powiatowej nr 2519 W 
Kadzidło - Łyse – Łączki z drogą wojewódzką nr 647 Dęby 
– Kolno".

16 796,00 0,00 16 796,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 901 323,00 - 11 058,00 5 890 265,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 901 323,00 - 11 058,00 5 890 265,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Dawia 388 564,00 0,00 388 564,00

Opracowanie dokumentacji technicznej  na  zadanie pn: 
„Przebudowa  drogi gminnej nr 250703 W Serafin -  
Popiołki"

35 000,00 0,00 35 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na zadanie pn.  
"Rozbudowa ciągu dróg gminnych nr 250729 W  Łyse-kol. 
Worek, nr 250731 W  Łyse – kol. Możdzonek i Łyse - ul. 
Piwna i Łąkowa"

57 000,00 - 4 970,00 52 030,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na zadanie pn. 
"Przebudowa drogi gminnej Łyse – kol. Rudne" 12 000,00 0,00 12 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na zadanie pn. 
"Przebudowa drogi gminnej nr 250712W Tyczek  -  Zalas" 5 500,00 0,00 5 500,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na zadanie pn. 
"Przebudowa drogi gminnej nr 250726W Pupkowizna-
Krusza"

25 000,00 - 6 088,00 18 912,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1926



Opracowanie dokumentacji technicznej Przebudowy ciągu 
dróg gminnych nr 250706 W Lipniki - Baba  i 250733 W 
Szafranki – kol. Kamrodla

34 100,00 0,00 34 100,00

Przebudowa drogi gminnej 250723W Baba skrz. - droga 
powiatowa Grale - Czarnia - Serafin 845 338,00 0,00 845 338,00

Przebudowa odcinków dróg w miejscowości Serafin 1 250 894,00 0,00 1 250 894,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 250728 W Łyse – Lipniki 
wraz ze zjazdami na ulicę Sosnową dł. 193,40 mb i na ul. 
Świerkową dł. 229,85 mb od km 0+000,00 do km 3+699,22

2 029 359,00 0,00 2 029 359,00

Rozbudowa ulicy Stanisława Krupki i Leśnej w m. Łyse 1 218 568,00 0,00 1 218 568,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 226 587,00 0,00 226 587,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 226 587,00 0,00 226 587,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Wykonanie przyłączy gazowych do budynków 
użyteczności publicznej

200 000,00 0,00 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 587,00 0,00 26 587,00

Zakup gruntu  mienia komunalnego na poszerzenie dróg 
gminnych

26 587,00 0,00 26 587,00

750 Administracja publiczna 773 822,00 40 000,00 813 822,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 773 822,00 40 000,00 813 822,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 773 822,00 40 000,00 813 822,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy 620 000,00 40 000,00 660 000,00

Rozbudowa istniejącej instalacji źródła ciepła o instalacje 
chłodzenia aktywnego pomp ciepła oraz instalacji 
centralnego ogrzewania o instalację nagrzewnicy powietrza 
centrali wentylacyjnej

153 822,00 0,00 153 822,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 860 000,00 0,00 860 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup oznakowanego samochodu osobowego z 
przeznaczeniem dla funkcjonariuszy Posterunku Policji w 
Łysych

10 000,00 0,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 850 000,00 0,00 850 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Budowa budynku garażowo – technicznego dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w miejscowości Łączki 200 000,00 0,00 200 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

650 000,00 0,00 650 000,00

Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo 
gaśniczego dla OSP w Łysych 650 000,00 0,00 650 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00

80101 Szkoły podstawowe 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1926



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00

Budowa sali gimnastycznej wraz z łącznikiem  przy 
Zespole Szkół w  Lipnikach 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 782 800,00 0,00 782 800,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 0,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Wykonanie dokumentacji „Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej w Gminie Łyse – etap II” 100 000,00 0,00 100 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 309,00 0,00 23 309,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 309,00 0,00 23 309,00

Opracowanie dokumentacji pn."Ograniczenie emisji gazów 
cieplarnianych poprzez rozwój energetyki rozproszonej 
opartej o odnawialne źródła energii na terenie Gminy Łyse”

23 309,00 0,00 23 309,00

90095 Pozostała działalność 659 491,00 0,00 659 491,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 741,00 0,00 475 741,00

Modernizacja  pomieszczenia garażowego  Gminnej 
Jednostki Usług Komunalnych  w  Łysych 8 000,00 0,00 8 000,00

Rozbudowa wodociągu  w m . Łyse 150 000,00 0,00 150 000,00

Rozbudowa wodociągu przy ul. Topolowej w m. Łyse 80 000,00 0,00 80 000,00

Wykonanie  otworów  studziennych w celu ujęcia wód 
podziemnych na potrzeby gminnego wodociągu 237 741,00 0,00 237 741,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 183 750,00 0,00 183 750,00

zakup oprogramowania do obsługi GJUK 25 080,00 0,00 25 080,00

zakup pompy do pompowni osadu  na oczyszczalni ścieków 4 920,00 0,00 4 920,00

Zakup równiarki samojezdnej 153 750,00 0,00 153 750,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 383 084,00 5 942,00 389 026,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 383 084,00 5 942,00 389 026,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 383 084,00 5 942,00 389 026,00

Budowa budynku świetlicy wiejskiej w m. Wyżega 50 000,00 12 000,00 62 000,00

Budowa kompleksu kulturalno-rekreacyjnego w 
miejscowości Łyse

297 084,00 0,00 297 084,00

Budowa sceny przy budynku świetlicy wiejskiej w m. Baba 16 000,00 - 2 452,00 13 548,00

Budowa wiaty rekreacyjnej w m. Grądzkie 20 000,00 - 3 606,00 16 394,00

Razem 12 616 243,00 34 884,00 12 651 127,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Eugeniusz Lisek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1926



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/180/2016

Rady Gminy Łyse

z dnia 4 listopada 2016 r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy
podmiotom należącym i nie należącym

do sektora finansów publicznych
w 2016r.

Kwota dotacji w zł
Dział Rozdział Paragraf Treść

podmiotowa
celowa

Jednostki sektora finansów publicznych

600 Transport i łączność 2.478.627

60014 Drogi publiczne powiatowe 2.478.627

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
Gminą Łyse a Powiatem Ostrołęckim na 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego - Rozbudowa 
drogi powiatowej Nr 2519W Kadzidło – Łyse – Łączki 
– II etap

2 443 627

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
Gminą Łyse a Powiatem Ostrołęckim na
- Opracowanie dokumentacji technicznej „Rozbudowa  
drogi powiatowej 2519W  Kadzidło -   Łyse - Łączki   
na odcinku od km 12+210,00 do km 16+690,00"

18 204,00

6300
Opracowanie dokumentacji technicznej na zadanie pn. 
"Przebudowę skrzyżowania drogi powiatowej nr 2519 W 
Kadzidło - Łyse – Łączki z drogą wojewódzką nr 647 Dęby – 
Kolno"

16 796,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 370 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 260 000,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury-
- Gminny Ośrodek Kultury   Sportu  i   Rekreacji    w 
Łysych

260 000,00

92116 Biblioteki 110 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury
- Gminna Biblioteka Publiczna  w Łysych

110 000,00

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

658.968

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1926



75412 Ochotnicze straże pożarne 658.968

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

8.968

Dofinansowanie  do zakupu sprzętu ratownictwa 
technicznego  dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Łączkach        8.968

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

650.000

Dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
ratowniczo gaśniczego dla OSP w Łysych
650.000

801 Oświata i wychowanie 2.601.369

80101 Szkoły podstawowe 1.884.111

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1.884.111

2590

1. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi    Serafin z siedzibą w    
Pupkowiźnie        755.358

2. Stowarzyszenie Inicjatyw   Gospodarczych  i
Edukacyjnych im.  Karola Adamieckiego Oddział    w   
Ostrołęce          614.595

3. Stowarzyszenie Edukacyjne  w Wejdzie
"WSPÓLNE DOBRO"     213.278

4. Stowarzyszenie Oświatowe w Szafrankach
"WSPÓLNIE DLA EDUKACJI"    300.880

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 297.481
2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

297.481

 

1. Stowarzyszenie Rozwoju   Wsi  Serafin z siedzibą w    
Pupkowiźnie       108.347

2. Stowarzyszenie Inicjatyw   Gospodarczych i
Edukacyjnych im.   Karola Adamieckiego Oddział
w   Ostrołęce         83.737

3. Stowarzyszenie Edukacyjne w Wejdzie
"WSPÓLNE DOBRO"       58.655

4. Stowarzyszenie Oświatowe w Szafrankach
"WSPÓŁNIE DLA DUKACJI"       32.811

5.Stowarzyszenie Edukacyjne " Dobro Dziecka "
w Czarni gm. Kadzidło      13.931

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1926



80104
Przedszkola

8.514

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 8.514

dla:
1. Niepubliczne przedszkole  "Muzyczna Kraina"
w Kadzidle         4.644
2.Niepubliczne   Przedszkole „CHATKA
PUCHATKA"      0,00
3. Niepubliczne Przedszkole "Radosny Zakątek" w
Kadzidle    3.870

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 69.370

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 53.428

dla:
1.Niepubliczny Punkt  Przedszkolny „CHATKA 
PUCHATKA”               53.428

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

15.942

dla:
Stowarzyszenie Rozwoju   Wsi  Serafin z siedzibą w 
Pupkowiźnie

80110 Gimnazja 153.860

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

153.860

dla:
Stowarzyszenie Inicjatyw    Gospodarczych i
Edukacyjnych im.   Karola Adamieckiego Oddział
w   Ostrołęce

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

23.694

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

23.694

dla:
Stowarzyszenie Rozwoju   Wsi  Serafin z siedzibą 
w    Pupkowiźnie

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

164.339

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1926



2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

164.339

dla:
1. Stowarzyszenie Inicjatyw    Gospodarczych i
Edukacyjnych im.   Karola Adamieckiego Oddział   w  
Ostrołęce         93.728
2. Stowarzyszenie Rozwoju   Wsi  Serafin z siedzibą w 
Pupkowiźnie    35.306
3. Stowarzyszenie Edukacyjne w Szafrankach
" Wspólnie dla Edukacji"     35.305

851 Ochrona zdrowia 40 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 40 000

- Prowadzenie świetlicy opiekuńczo-
wychowawczej dla dzieci    40.000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 46.928

92195 Pozostała działalność 46.928

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

46.928

-  Dofinansowanie zadania „Palma Kurpiowska
Łyse 2016”                46.928

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Eugeniusz Lisek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1926



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIX/180/2016

Rady Gminy Łyse

z dnia 4 listopada 2016 r.

Z E S T A W I E N I E
zmian dochodów budżetowych budżetu gminy na 2016r.

wg klasyfikacji budżetowej zł

Dochody  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą

Zmian
a

Po 
zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

105 000,00 3 000,00 108 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 105 000,00 3 000,00 108 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

105 000,00 3 000,00 108 000,00

Razem: 105 000,00 3000,00 108 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Eugeniusz Lisek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1926



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIX/180/2016

Rady Gminy Łyse

z dnia 4 listopada 2016 r.

Z E S T A W I E N I E
zmian wydatków budżetowych budżetu gminy na 2016r.

wg klasyfikacji budżetowej zł

Plan

wydatków związanych  na realizacją określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 104 000,00 3 000,00 107 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 104 000,00 3 000,00 107 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

40 000,00 0,00 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00 0,00 1 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 3 000,00 22 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 0,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 080,00 0,00 13 080,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

500,00 0,00 500,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 620,00 0,00 1 620,00

Razem: 104 000,00 3 000,00 107 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Eugeniusz Lisek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1926



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIX/180/2016

Rady Gminy Łyse

z dnia 4 listopada 2016 r.

Z E S T A W I E N I E
zmian wydatków budżetowych budżetu gminy na 2016r.

wg klasyfikacji budżetowej zł

Plan

wydatków związanych  na realizacją określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą

Zmian
a

Po 
zmianie

851 Ochrona zdrowia 1 000,00 0,00 1 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00

Razem: 1 000,00 0,00 1 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Eugeniusz Lisek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1926


		2017-02-27T10:23:55+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




